

Revitasens, kapsułki żelatynowe miękkie, 30 szt.

Cena: 55,89 zł



Opis słownikowy

Postać	kapsułki
Producent	Neuraxpharm Arzneimittel GmbH
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Tryptofan, Witamina B12, Witamina B6

Opis produktu

Informacje podstawowe Revitasens, kapsułki żelatynowe miękkie, 30 szt.

Revitasens jest suplementem diety polecanym do stosowania w celu wsparcia w utrzymaniu równowagi emocjonalnej i dobrego nastroju. Składniki obecne w preparacie mają działanie stymulujące układ nerwowy, są istotne dla poprawy pamięci i koncentracji, czy w stanach zwiększonego napięcia emocjonalnego lub wysiłku umysłowego.

Preparat sprawdzi się u osób pracujących umysłowo, po 60. roku życia oraz tych, które mają problemy z koncentracją i zapamiętywaniem. Będzie również odpowiedni do stosowania wspomagająco przy depresji, stresie, smutku i przemęczeniu.

Skład Revitasens, kapsułki żelatynowe miękkie, 30 szt.

olej rybi zawierający kwasy tłuszczowe omega-3 (147 mg kwasu eikozapentaenowego - EPA, 73 mg kwasu dokozaheksaenowego - DHA), żelatyna, L-tryptofan, substancja wiążąca (glicerol), substancja glazurująca (wosk pszczeli), woda oczyszczona, barwnik (karmel), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), cyjanokobalamina (witamina B12), barwnik (dwutlenek tytanu), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy), barwniki (tlenek żelaza czerwony, błękit brylantowy FCF).

**RWS - Referencyjna Warto?? Spo?ycia

Działanie Revitasens, kapsułki żelatynowe miękkie, 30 szt.

Składniki zawarte w suplemencie diety Revitasens:

przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania mózgu i komórek nerwowych (kwas DHA, witaminy B6 i B12) wspomagają koncentrację, zdolność uczenia się oraz odporność na stres (kwas foliowy, witaminy B6 i B12) pomagają utrzymać prawidłowe funkcje poznawcze oraz pamięć (kwas foliowy, witaminy B6 i B12)

pomagają w utrzymaniu równowagi emocjonalnej i prawidłowego nastroju (kwas foliowy, witaminy B6 i B12)

Wskazania Revitasens, kapsułki żelatynowe miękkie, 30 szt.

Zastosowanie dla osób:

które chcą utrzymać prawidłowy nastrój
które chcą utrzymać prawidłową koncentrację oraz pamięć
w sytuacjach wymagających wysiłku umysłowego (np. uczenie się)
w stanach napięcia emocjonalnego (np. trudne sytuacje życiowe, stres)

Dawkowanie Revitasens, kapsułki żelatynowe miękkie, 30 szt.

Dorośli: 1 kapsułka dziennie.

Informacje dodatkowe Revitasens, kapsułki żelatynowe miękkie, 30 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25°C) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.